
ZARZĄDZENIE NR 12/2024 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie do prowadzenia 
postępowań w zakresie realizacji gminnego programu osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 

2024. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2023 r. poz.40 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr LXV/582/24 Rady Gminy Iława z dnia 26 stycznia 
2024 r. w sprawie ustanowienia gminnego programu osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2024, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie do prowadzenia 
postepowań w zakresie realizacji gminnego programu osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2024. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEBA13C8-4552-41E9-AD75-3C59D5A27DB2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 12/2024 WÓJTA GMINY IŁAWA z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


